
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00046/2016

Às 18:14 horas do dia 10 de agosto de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
254/2016, Pregão nº 00046/2016.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Comunicação Telefônica - Locação / Serviço
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de uma Central
Privada de Comutação Telefônica (CPCT), tipo PABX IP, incluindo a instalação de aparelhos com as configurações e
características necessárias e os serviços de manutenção preventiva e corretiva com substituição total de peças e
materiais que se fizerem necessários ao seu pleno funcionamento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 54.399,3000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  ITSCON  TECNOLOGIA  LTDA.  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  24.800,0000  ,  com  valor
negociado a R$ 24.700,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/08/2016
17:12:10

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ITSCON

TECNOLOGIA LTDA. - ME, CNPJ/CPF: 11.067.719/0001-66, Melhor
lance: R$ 24.800,0000, Valor Negociado: R$ 24.700,0000

Homologado
10/08/2016
18:14:24

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=617158...

1 de 1 16/08/2016 15:10


